PAGE
2

[image: image1.png]

я
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 октября 2011 года

                      № 1633
пгт.Междуреченский

О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 15 сентября 2011 года № 135 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», на основании протокола заседания Межведомственной комиссии по наградам от 05 октября 2011 года № 2, представленных документов:

1.За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работников сельского хозяйства:

1.1.Наградить Почетной грамотой главы администрации Кондинского района:

Дружинина Александра Алексеевича - главу крестьянско-фермерского хозяйства.

1.2.Наградить Благодарственным письмом главы администрации Кондинского района:

Панаева Максима Борисовича - рабочего цеха обработки ООО сельскохозяйственное предприятие «Айтур»,

Пулатова Ядгора Джалиловича - электросварщика ООО сельскохозяйственное предприятие «Айтур»,

Гильдебрант Ирину Витальевну - заведующего производством ООО «Кондинская рыба»,

Копыца Наталию Алексеевну - кладовщика ООО «Кондинская рыба»,

Сургучева Георгия Леонтьевича - индивидуального предпринимателя родовых угодий «Чепыш»,

Кобылина Александра Михайловича - индивидуального предпринимателя родовых угодий «Мордьега»,

Сургучева Николая Георгиевича – индивидуального предпринимателя родовых угодий «Чепыш».

2.Постановление опубликовать в средствах массовой информации.
3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	Глава администрации

Кондинского района
	М.В.Шишкин

лг С\Рабочий стол\Постановления 2011